



Här tvingas man avbryta försöket att få upp Turistbåten M/S Råsvalen. Foto: Lindesbergs Turistbåtförening

## Nära katastrof när turistbåten skulle upp

**Publicerad:** 19 oktober 2018

**Författare:** Fredrik Norman

---

**Lindesbergs Turistbåtförening har haft stora problem med att få upp M/S Råsvalen i år. Anledningen är att man helt enkelt inte längre har tillgång till en plats för sjösättning och upptagning, utan har hänvisats till de nya alternativet strax uppströms föreningens säte vid Prästbron. Den nybyggda rampen har dock visat sig undermålig uppdraget. - Det höll på att sluta i en katastrof och försöket fick avbrytas, säger ordföranden Agnetha Svensson.**

I samband med att båtplatserna vid Gröna bron byggdes om nyligen, så försvann också möjligheten för Lindesbergs Turistbåtförening att sjösätta och ta upp turistbåten på denna plats. Istället har man bland annat hänvisats till den nya iläggningsplatsen längre upp i ån i höjd med Åstigen. Alternativet har dock aldrig varit ett alternativ, har

föreningens medlemmar tydligt markerat för Lindesbergs kommun. Anledningen är att den ej är konstruerad för ändamålet.

- Nu har man ändå gjort vissa insatser för att försöka förbättra rampen, men nu vet vi att det inte funkar ändå. I förra veckan försökte vi få båten, det höll på att sluta i en katastrof och försöket fick avbrytas. Det var riktigt illa där ett tag, säger Agnetha Svensson.

### **Lyftkran kallas in**

Problemet föreningen står inför denna säsong, är att båten måste upp för att genomgå en skrovbesiktning inför nästa säsong. Om denna besiktning inte blir gjord måste båten tas ur trafik nästa år.

- Det här måste göras med några års mellanrum, annars får vi inte ha den i trafik, säger hon.

Med anledning av det prekära läget får man nu hjälp av Lindesbergs kommun med upptagningen av båten. Detta enligt Agnetha Svensson.

- Nu kommer båten att lyftas upp med hjälp av en lyftkran istället. Det är Lindesbergs kommun som går in och hjälper oss att få upp båten på det här sättet, så nu hoppas vi bara att allt går bra. Lyftet är planerat till måndag i nästa vecka, säger Agnetha Svensson.

---

Källa: LindeNytt.com

<https://lindenytt.com/nyheter/nara-katastrof-nar-turistbaten-skulle-upp/>